
POSTANOWIENIE NR 14/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIERADZU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wieluń na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych 
opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Sieradzu 
II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Wieluń na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 6/2019 Komisarza Wyborczego w Sieradzu II z dnia 18 marca 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Wieluń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2019 r. poz. 1723), zmienionym postanowieniem 
Nr 135/2019 Komisarza Wyborczego w Sieradzu II z dnia 23 sierpnia 2019 r. zmieniającym postanowienie 
w sprawie podziału Gminy Wieluń na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2019 r. poz. 4769): 

1) w obwodzie nr 6 w opisie granic obwodu głosowania dodaje się ulice: Chryzantemowa, Irysowa; 

2) w obwodzie nr 8 w opisie granic obwodu głosowania dodaje się ulicę: Cukrownicza; 

3) w obwodzie nr 12 w opisie granic obwodu głosowania dodaje się ulicę: Porzeczkowa; 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Wieluń ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Wielunia, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Sieradzu. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Sieradzu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Sieradzu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wieluń. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Sieradzu II 

 
 

Łukasz Piętak 

 

Id: 2ADF0813-8F1F-4E5F-9646-F528E55557A0. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 14/2023 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Wieluń na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Wieluń, ulice: Dębowa, mjr. Grabińskiego "Pomiana", mjr. 
Lewińskiego "Chuchry", Łąkowa, Młodzieżowa, Niepodległości, 
Olchowa, Prosta , Powstańców 1863 r., gen. Roweckiego "Grota", 

gen. Władysława Sikorskiego, Jana Stanki, mjr. Henryka 
Sucharskiego, Topolowa, Wojska Polskiego, Zachodnia, Zielona, 

Osiedle Wojska Polskiego 

Zespół Szkół nr 1 w Wieluniu, 
ul. Wojska Polskiego 32, 98-

300 Wieluń 

2 

Wieluń, ulice: gen. Józefa Bema, Stefana Czarnieckiego, Henryka 
Dąbrowskiego, Dworzec Wąskotorowy, Grunwaldzka, Jacka 
Malczewskiego, Juliusza Kossaka, Kolejowa, Kosynierów, 

Kwiatowa, gen. Stanisława Maczka, Emilii Plater, Księcia Józefa 
Poniatowskiego, gen. Kazimierza Pułaskiego, Sybiraków, 

Romualda Traugutta, Walerego Wróblewskiego, gen. Józefa 
Wysockiego, Stanisława Wyspiańskiego, Osiedle Bugaj 

Szkoła Podstawowa nr 5 w 
Wieluniu, ul. Romualda 

Traugutta 38, 98-300 Wieluń 

3 Wieluń, ulice: Armii Krajowej, Sieradzka, Osiedle Armii 
Krajowej 

Zespół Szkół nr 2 w Wieluniu, 
ul. Romualda Traugutta 12, 

98-300 Wieluń 

4 

Wieluń, ulice: Adama Asnyka, Augustiańska, Barycz, Błońska, 
Ciepłownicza, Cicha, Ewangelicka, Bartosza Głowackiego, 

Kaliska, Jana Kochanowskiego, Mokra, Gabriela Narutowicza, 
Nowy Rynek, Okólna, Palestrancka, Pijarska, pl. Legionów, pl. 
Kazimierza Wielkiego, Podwale, Północna, Bolesława Prusa, 

Reformacka, Mikołaja Reja, Władysława Stanisława Reymonta, 
Różana, Juliana Tuwima, Wodna, Ludwika Zamenhofa, 

Zamiejska 

Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna w Wieluniu, ul. 

Gabriela Narutowicza 4, 98-
300 Wieluń 

5 

Wieluń, ulice: Władysława Broniewskiego, Kamienna, Mikołaja 
Kopernika, Adama Mickiewicza, Józefa Piłsudskiego, Rolna, 

Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Andrzeja Struga, Szkolna, Śląska, św. 

Barbary, Zielna, Zygmunta Krasińskiego, Osiedle im. Mikołaja 
Kopernika 

Liceum Ogólnokształcące 
SPSK w Wieluniu, ul. Śląska 

23, 98-300 Wieluń 

6 

Wieluń, ulice: Akacjowa, Brzozowa, Cisowa, Dojazdowa, 
Gaszyńska, Graniczna, Ignacego Potockiego, Janiny 

Kierocińskiej, Jesionowa, Kasztanowa, Kijak, Lipowa, 
Młynarska, Modrzewiowa, Morelowa, Ignacego Paderewskiego, 

Powstańców Warszawy, Franklina Roosevelta, Sosnowa, 
Szpitalna od 1 do 15, Szpitalna od 17 do końca, Tulipanowa, 
Wierzbowa, Wiśniowa, Stefana Żeromskiego, Joanny Żubr, 

Żytnia, 3 Maja, Chryzantemowa, Irysowa 

Powiatowy Młodzieżowy 
Dom Kultury i Sportu w 

Wieluniu, ul. 3 Maja 29, 98-
300 Wieluń 

7 

Wieluń, ulice: Głęboka, Jana Kilińskiego, Hugo Kołłątaja, 
Krakowski Zaułek, Księdza Jerzego Popiełuszki, Stanisława 

Moniuszki, Polna, pl. Jagielloński, Targowa, Zacisze, Osiedle im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego bloki od 31 do 39 

Szkoła Podstawowa nr 4 w 
Wieluniu, ul. 18 Stycznia 24, 

98-300 Wieluń 

8 
Wieluń, ulice: Jana Długosza, Fabryczna, Fryderyka Chopina, 

Poli Gojawiczyńskiej, Haliny Poświatowskiej, Władysława 
Jagiełły, Walentego Kochelskiego, Marii Konopnickiej, 

Wieluński Dom Kultury w 
Wieluniu, ul. Krakowskie 
Przedmieście 5, 98-300 

Id: 2ADF0813-8F1F-4E5F-9646-F528E55557A0. Podpisany Strona 1



Krakowskie Przedmieście, Królewska, Magnoliowa, Marii 
Dąbrowskiej, Marii Kuncewiczowej, Marii Pawlikowskiej-

Jasnorzewskiej, Elizy Orzeszkowej, Południowa, Poprzeczna, 
Powstańców Wielkopolskich, Przejazd, Przemysłowa, Felicji 

Rymarkiewicz od 1 do numeru 37, Felicji Rymarkiewicz od 39 do 
końca, Sejmu Czteroletniego, Słoneczna, Stodolniana, 

Warszawska, Wiejska, Tadeusza Zawadzkiego ps. Zośka, Zofii 
Nałkowskiej, Żołnierzy Niezłomnych, Cukrownicza 

Wieluń 

9 

Wieluń, ulice: Stanisławy Grabowskiej, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Pastora Henryka Wendta, Polskiej Organizacji 

Wojskowej, Prymasa 1000-lecia, Stanisława Staszica, Osiedle im. 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego bloki od 1 do 7 

Publiczne Przedszkole Nr 2 w 
Wieluniu, ul. Polskiej 

Organizacji Wojskowej 14, 
98-300 Wieluń 

10 Wieluń, ulice: Osiedle im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego bloki 
od 8 do 21A 

Szkoła Podstawowa nr 2 w 
Wieluniu, Osiedle im. 

Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 30A, 98-300 

Wieluń 

11 

Wieluń, ulice: Aleja Tadeusza Kościuszki, Andrzeja Kmicica, 
Jana Onufrego Zagłoby, Jana III Sobieskiego, Jana Skrzetuskiego, 

Jeremiego Wiśniowieckiego, Króla Jana Kazimierza, Księdza 
Augustyna Kordeckiego, Ludowa, Michała Wołodyjowskiego, 

Oleńki Billewiczówny, Robotnicza, Wspólna, Zbyszka z 
Bogdańca, Osiedle im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego bloki od 

22 do 30 

Szkoła Podstawowa nr 2 w 
Wieluniu, Osiedle im. 

Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 30A, 98-300 

Wieluń 

12 
Wieluń, ulice: Częstochowska, 18 Stycznia, Krótka, Jana Matejki, 
Nadodrzańska, Ogrodowa, Sadowa, Tartaczna, Osiedle Stare Sady 

bloki od 1 do 6, Porzeczkowa 

I Liceum Ogólnokształcące w 
Wieluniu, ul. Nadodrzańska 4, 

98-300 Wieluń 

13 Wieluń, ulice: Urocza, Osiedle Stare Sady bloki od 46 do 78 
I Liceum Ogólnokształcące w 
Wieluniu, ul. Nadodrzańska 4, 

98-300 Wieluń 

14 Wieluń, ulice: Malinowa, Owocowa, Osiedle Stare Sady bloki od 
7 do 19 

Spółdzielczy Dom Kultury w 
Wieluniu, Osiedle im. 

Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 41, 98-300 

Wieluń 

15 Wieluń, ulice: Agrestowa, Osiedle Stare Sady bloki od 20 do 41 
I Liceum Ogólnokształcące w 
Wieluniu, ul. Nadodrzańska 4, 

98-300 Wieluń 

16 

Dąbrowa, ulice: Barwna, Belwederczyków, Biała, Boczna, 
Bojarowska, Ceglana, Chmielna, Chorwacka, Dobra, Dworska, 
Generała Józefa Chłopickiego, Generała Józefa Sowińskiego, 
Generała Józefa Wysockiego, Grabowa, Gryczana, Grzybowa, 
Hetmańska, Jasna, Jęczmienna, Joachima Lelewela, Klonowa, 
Kukurydziana, Majowa, Miła, Miodowa, Morgowa, Nasienna, 

Owsiana, Pańska, Podchorążych, Podmiejska, Pszenna, Radosna, 
Sieradzka, Spokojna, św. Wawrzyńca, Torowa, Wesoła, Willowa, 

Wodociągowa, Wolności, Wrocławska, Wschodnia, Zajazd, 
Żytnia 

Filia Biblioteczna MGBP w 
Dąbrowie, Dąbrowa, ul. św. 

Wawrzyńca 1, 98-300 Wieluń 

17 
Kurów od nr 184 do 195, Kurów, ulice: Bursztynowa, Cicha, 

Krótka, ks. Stefana Farysia, Kwiatowa, Łąkowa, Leśna, Polna, 
Spokojna, Strażacka, Wiatrakowa, Wieluńska 

Szkoła Podstawowa w 
Kurowie, Kurów, ul.  

Wieluńska 11, 98-300 Wieluń 

18 Turów od nr 1 do końca, Turów, ulice: Krokusowa, Rumiankowa, 
Srebrnica, Piaski 

Filia Biblioteczna MGBP w 
Turowie, Turów 91, 98-300 

Wieluń 

19 
Bieniądzice, Borowiec, Małyszyn, Masłowice od nr 1 do końca, 

Masłowice, ulice: Litwa, Ludwińska, Nowa, Sportowa, 
Starzenice, Urbanice 

Szkoła Podstawowa w 
Masłowicach, Masłowice 1, 

98-300 Wieluń 

Id: 2ADF0813-8F1F-4E5F-9646-F528E55557A0. Podpisany Strona 2



20 Jodłowiec, Olewin, Sieniec Szkoła Podstawowa w Sieńcu, 
Sieniec 81b, 98-300 Wieluń 

21 

Nowy Świat, Ruda, ulice: 18 Stycznia, Czereśniowa, 
Częstochowska, Długa, Faceliowa, Floriańska, Kasztelańska, 

Leśna, Ogrodowa, Os. Parkowe, Pionierów, Rekreacyjna, Rudzka, 
Rzemieślnicza, Sportowa, św. Wojciecha, Tadeusza Kościuszki, 

Trakt Kaliski, Wrzosowa, Rychłowice, Widoradz 

Szkoła Podstawowa w Rudzie, 
Ruda Długa 31, 98-300 

Wieluń 

22 

Gaszyn, ulice: Cicha, Gaszyńska, Graniczna, Harcerska, 
Kamykowa, Kłosowa, Kościelna, Leśne Wzgórze, Modrakowa, 
Myśliwska, Opolska, Parkowa, Piękna, Podlasie, Powstańców 

Warszawy, Spacerowa, Strażacka, Strumykowa, Źródlana 

Szkoła Podstawowa w 
Gaszynie, Gaszyn, ul.  

Harcerska 1, 98-300 Wieluń 

23 Kadłub od numeru 1 do końca, Kadłub, ulice: Lipowa, Rajska 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
SPSK w Kadłubie, Kadłub 91, 

98-300 Wieluń 
 

Id: 2ADF0813-8F1F-4E5F-9646-F528E55557A0. Podpisany Strona 3


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Podział Gminy Wieluń na stałe obwody głosowania



